
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное 

 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет» 

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ) 

ПРИКАЗ 

«       » ________________ 2020 г. 
 

№ 
  

г. Ростов-на-Дону 

 

О переносе срока приема документов для Комиссии по переходу 

обучающихся с платного обучения на бесплатное 
 

В связи с ограничениями, связанными с распространением новой 

коронавирусной инфекции, и изменением графика учебного процесса в 

2019/2020 учебном году п р и к а з ы в а ю:  

1. Перенести срок приема документов для Комиссии по переходу 

обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденный приказом от 

12.03.2020 года № 49-ОД «Об утверждении Положения о переходе 

обучающихся с платного обучения на бесплатное в Южном федеральном 

университете», с 10 июля на период с 1 по 10 сентября 2020 года.  

2. Руководителям структурных подразделений организовать приём 

заявлений и документов от обучающихся, имеющих возможность перехода с 

платного обучения на бесплатное, и передать в Комиссию по переходу 

обучающихся с платного обучения на бесплатное не позднее 14 сентября 2020 

года. 

3. Заседание Комиссии по переходу обучающихся с платного 

обучения на бесплатное провести в срок до 20 сентября 2020 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Проректор по  

образовательной деятельности и  

информационным технологиям                                                              П.В. Махно 

109126 июня


	Федеральное государственное автономное образовательное  учреждение высшего образования «Южный федеральный университет» (ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

